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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЕВАЛУАТОР

за целите на проектот Едукативен центар за поддршка на маргинализирани деца и семејства во Сарај
Краен рок за пријавување е 16.03.2025

	1.
	Име на правно/физичко лице

	



	2.
	Држава/место на регистрација
	

	3.1.
	Поштенска адреса
	

	3.2.
	Е-маил адреса
	

	3.3.
	Моб. број
	

	4.
	Краток опис на работно искуство како евалуатор 
	

	5.
	Искуство во работа со ранлива категорија на граѓани
	

	6.
	
Финансиска понуда за извршување на задачите наведени во описот
	




Место и дата на пријава: 
Име и презиме на одговорно лице: 
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